
Ženy

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Ž -52 kg

1. Iryna Bezyk 1974 / 4 / 51.1 Powerlifting School 52.5 57.5 60.0 60.0 58.36 VT1

2. Václava Zodererová 1961 / 91 / 51.4 TJ Sokol Žižkov 45.0 47.5 R50.0 47.5 45.95 VT3

Ž -57 kg

1. Blanka Bartoňková 1995 / 64 / 56.7 TJ Sokol Rosice 72.5 77.5 80.0 80.0 71.42 MVT

2. Šárka Fibingrová 2001 / 76 / 55.5 Iron Warriors 70.0 75.0 77.5 77.5 70.30 MVT

3. Kateřina Foltynová 2006 / 34 / 56.7 TJ SŠTaS Karviná 55.0 60.0 60.0 55.0 49.10 VT2

Ž -63 kg

1. Mariana Franková 2002 / 46 / 62.8 TJ SŠTaS Karviná 75.0 80.0 85.0 80.0 66.88 MVT

2. Iveta Hodysová 1989 / 16 / 60.3 KST Příbram 55.0 57.5 62.5 57.5 49.24 VT2

3. Michaela Pustková 2004 / 40 / 62.6 Sportovní klub ZLOBR 47.5 55.0 55.0 47.5 39.78 VT3

Ž -69 kg

1. Terezie Smolková 2003 / 38 / 65.3 TJ SŠTaS Karviná 65.0 70.0 72.5 70.0 57.30 VT2

2. Markéta Tieslová 1988 / 80 / 68.3 TJ TZ Prosport Rakovník 65.0 70.0 72.5 65.0 52.07 VT2

Ž -76 kg

1. Anna Šebíková 1999 / 42 / 74.4 POWERLIFTING DK 87.5 92.5 97.5 97.5 75.44 MVT

2. Lucie Daňková 2000 / 83 / 73.9 SK Olympia Zlín 87.5 92.5 R97.5 92.5 71.75 MVT

3. Veronika Patzelová 1995 / 22 / 74.1 TJ Sokol Rosice 60.0 67.5 72.5 72.5 56.18 VT2

4. Jitka Frühbauerová 1999 / 17 / 75.2 Powerlifting Jihlava 65.0 67.5 70.0 70.0 53.96 VT2

Ž -84 kg

1. Miroslava Horáková 1988 / 3 / 83.6 TJ Sokol Vranovice 60.0 65.0 70.0 65.0 48.55 VT3

2. Petra Tuháčková 1992 / 13 / 83.7 Sportovní klub ZLOBR 55.0 60.0 62.5 60.0 44.80 VT3

Ž +84 kg

1. Hana Takáčová 1954 / 10 / 92 TJ Sokol Nymburk 80.0 85.0 90.0 90.0 65.85 VT1

Muži

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

M -66 kg

1. Maxmilián Vučkovski 2003 / 7 / 65.72 TJ SŠTaS Karviná 120.0 135.0 R150.5 135.0 76.75 VT1

2. Tomáš Mašek 2006 / 50 / 65.14 TJ KRALUPY 120.0 125.0 125.0 120.0 68.55 VT2

3. Tomáš Vorel 2000 / 68 / 63.66 B Strong
Powerlifting Team

105.0 112.5 120.0 112.5 65.09 VT3
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

4. Zdeněk Pecina 1996 / 23 / 62.91 TJ Svitavy 97.5 102.5 110.0 102.5 59.69 VT3

M -74 kg

1. Martin Řehák 2005 / 78 / 72.25 Sportovní klub
ZLOBR

147.5 152.5 R157.5 152.5 82.37 VT1

2. Tomáš Lacko 1982 / 45 / 73.21 TJ Svitavy 142.5 150.0 R155.0 150.0 80.45 VT1

3. Dominik Nováček 1997 / 14 / 73.58 Powerlifting TJJM
Chodov

140.0 150.0 152.5 150.0 80.24 VT1

4. Lukáš Ondráček 1995 / 43 / 73.38 Powerlifting Jihlava 142.5 145.0 150.0 145.0 77.68 VT1

5. Roman Kocúr 1996 / 18 / 73.39 Colbert club SSK
Vítkovice

135.0 142.5 150.0 135.0 72.31 VT2

6. Petr Svačina 1986 / 48 / 73.58 TJ Sokol Vranovice 130.0 140.0 140.0 130.0 69.54 VT2

7. Martin Müller 2000 / 6 / 73.52 TJ Sokol Rosice 120.0 125.0 127.5 125.0 66.89 VT2

8. Michal Svatoň 1991 / 60 / 71.17 Sportovní klub
ZLOBR

105.0 110.0 112.5 110.0 59.90 VT3

- Miroslav Gunar 1999 / 58 / 70.9 PowerCorps 140.0 140.0 140.0 - -

M -83 kg

1. Jiří Šigut 1986 / 19 / 82.12 TJ Sokol Vítkovice 170.0 182.5 R187.5 187.5 94.70 EVT

2. František Kružík 1992 / 12 / 83 Powerlifting Jihlava 160.0 170.0 180.0 170.0 85.39 VT1

3. Denis Peroutka 1999 / 52 / 81.87 Powerlifting TJJM
Chodov

150.0 155.0 157.5 155.0 78.41 VT2

4. Martin Maco 1987 / 89 / 82.02 Sportovní klub
ZLOBR

140.0 147.5 157.5 147.5 74.54 VT2

5. Petr Kopecký 1993 / 1 / 81.8 TJ Svitavy 145.0 155.0 155.0 145.0 73.38 VT2

6. Matyáš Gruszka 2004 / 35 / 82.85 TJ SŠTaS Karviná 130.0 145.0 152.5 145.0 72.90 VT2

7. Marek Voborný 1989 / 30 / 79.49 TJ Sokol Rosice 125.0 130.0 135.0 135.0 69.34 VT2

8. Jan Kopečný 1998 / 11 / 82.16 TJ Sokol Rosice 120.0 130.0 142.5 130.0 65.64 VT3

M -93 kg

1. Jakub Sedláček 1988 / 37 / 91.04 PWL VISION
NUTRITION

200.0 205.0 210.0 205.0 98.29 EVT

2. Jan Šindelář 1997 / 77 / 91.97 Sportovní klub
ZLOBR

180.0 185.0 187.5 185.0 88.25 MVT

3. Jiří Nový 1991 / 56 / 92.95 Powerlifting TJJM
Chodov

180.0 185.0 185.0 185.0 87.79 MVT

4. Daniel Lochman 2000 / 36 / 90.75 Kulturistika a bikiny
fitness Lanškroun

175.0 180.0 185.0 180.0 86.44 VT1

5. Jiří Bilko 2000 / 44 / 87.66 TJ SŠTaS Karviná 155.0 165.0 175.0 175.0 85.50 VT1

6. Martin Létal 1982 / 87 / 91.81 TJ Sokol Lanžhot 152.5 160.0 162.5 162.5 77.59 VT2

7. Libor Zerzánek 1984 / 70 / 91.4 TJ Svitavy 160.0 167.5 167.5 160.0 76.56 VT2

8. David Beníšek 1999 / 41 / 92.13 All Strength Gym 150.0 160.0 170.0 160.0 76.26 VT2

9. Ondřej Hladík 1999 / 61 / 92.39 TJ Svitavy 150.0 160.0 165.0 160.0 76.16 VT2
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

10. David Pelán 1980 / 69 / 92.95 TJ KRALUPY 150.0 155.0 160.0 155.0 73.56 VT2

- Jan Bolech 1996 / 90 / 91.55 SK Olympia Zlín 150.0 157.5 160.0 - -

- Michal Pálka 1995 / 81 / 92.34 Iron Warriors 180.0 180.0 180.0 - -

M -105 kg

1. Vladislav Havrlík 1980 / 28 / 103.95 KST Příbram 200.0 205.0 207.5 207.5 93.35 MVT

2. Filip Juříček 2001 / 2 / 104.93 B Strong
Powerlifting Team

180.0 185.0 190.0 185.0 82.86 VT1

3. Roman Henčl 1989 / 71 / 104 TJ Svitavy 175.0 182.5 187.5 182.5 82.08 VT1

4. Zdeněk Tuháček 1986 / 25 / 100.02 TJ KRALUPY 175.0 180.0 182.5 180.0 82.45 VT1

5. Vojtěch Kopecký 1998 / 59 / 102.3 TJ Svitavy 165.0 175.0 185.0 175.0 79.32 VT1

6. Jan Bareš 1994 / 82 / 98.5 Sportovní klub
ZLOBR

170.0 180.0 182.5 170.0 78.44 VT2

7. Vít Okrouhlý 1994 / 75 / 104.08 Sporting APIS Praha 170.0 180.0 182.5 170.0 76.43 VT2

8. Vladimír Barkóci 1977 / 49 / 101.84 TJ Sokol Lanžhot 150.0 155.0 160.0 160.0 72.67 VT2

9. Michal Vrána 1999 / 33 / 103.7 TJ Sokol Bílina 145.0 155.0 160.0 155.0 69.81 VT2

10. Tadeáš Matoušek 1999 / 26 / 105 Doplnejch
powerlifting

127.5 135.0 140.0 140.0 62.69 VT3

11. Vojtěch Kij 2003 / 86 / 97.29 Colbert club SSK
Vítkovice

135.0 135.0 140.0 135.0 62.66 VT3

- Roman Zelenka 1996 / 24 / 102.72 TJ KRALUPY 170.0 170.0 170.0 - -

- Lukáš Stráník 1993 / 72 / 103.68 KST Příbram 170.0 170.0 170.0 - -

- Jan Jůsko 1998 / 9 / 104.29 Powerlifting School 160.0 170.0 170.0 - -

M -120 kg

1. Pavol Demčák 1977 / 27 / 115.12 TJ Sokol Nymburk 205.0 210.0 217.5 217.5 93.43 EVT

2. Milan Selinger 1984 / 21 / 119.9 Powerlifting Jihlava 190.0 197.5 205.0 197.5 83.35 VT1

3. Martin Prokop 1999 / 73 / 116.32 Doplnejch
powerlifting

185.0 195.0 195.0 195.0 83.38 VT1

4. Matěj Keizlar 1995 / 55 / 113 Powerlifting
Neratovice

185.0 200.0 200.0 185.0 80.12 VT1

5. Roman Svatoň 1988 / 74 / 109.65 Sportovní klub
ZLOBR

175.0 182.5 185.0 182.5 80.11 VT1

6. Daniel Jaroš 1987 / 53 / 117.65 Fitness Ring 160.0 180.0 197.5 180.0 76.59 VT2

7. Martin Veselý 1989 / 92 / 120 KST Příbram 180.0 180.0 185.0 180.0 75.94 VT2

8. Nikolas Neuman 1997 / 65 / 110.59 Fitness Life Liberec 177.5 182.5 182.5 177.5 77.62 VT2

9. Marek Janouch 1990 / 57 / 117.1 Powerlifting TJJM
Chodov

165.0 170.0 175.0 175.0 74.61 VT2

M +120 kg

1. Denis Kurečka 1999 / 15 / 166.52 Colbert club SSK
Vítkovice

210.0 220.0 230.0 230.0 85.67 EVT
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

2. Radek Pochylý 1982 / 63 / 146.95 Powerlifting
Hodonín

190.0 205.0 - 190.0 73.93 VT1

3. Ladislav Burian 1988 / 31 / 140.5 Doplnejch
powerlifting

160.0 165.0 165.0 165.0 65.29 VT2

4. Milan Mrázek 1958 / 54 / 135.04 TJ Sokol Lanžhot 135.0 140.0 - 140.0 56.26 VT3

Absolutní pořadí

Ženy

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total IPF GL VT

1. Anna Šebíková 1999 / 42 / 74.4 POWERLIFTING DK 87.5 92.5 97.5 97.5 75.44 MVT

2. Lucie Daňková 2000 / 83 / 73.9 SK Olympia Zlín 87.5 92.5 97.5 92.5 71.75 MVT

3. Blanka Bartoňková 1995 / 64 / 56.7 TJ Sokol Rosice 72.5 77.5 80.0 80.0 71.42 MVT

4. Šárka Fibingrová 2001 / 76 / 55.5 Iron Warriors 70.0 75.0 77.5 77.5 70.30 MVT

5. Mariana Franková 2002 / 46 / 62.8 TJ SŠTaS Karviná 75.0 80.0 85.0 80.0 66.88 MVT

6. Hana Takáčová 1954 / 10 / 92 TJ Sokol Nymburk 80.0 85.0 90.0 90.0 65.85 VT1

7. Iryna Bezyk 1974 / 4 / 51.1 Powerlifting School 52.5 57.5 60.0 60.0 58.36 VT1

8. Terezie Smolková 2003 / 38 / 65.3 TJ SŠTaS Karviná 65.0 70.0 72.5 70.0 57.30 VT2

9. Veronika Patzelová 1995 / 22 / 74.1 TJ Sokol Rosice 60.0 67.5 72.5 72.5 56.18 VT2

10. Jitka Frühbauerová 1999 / 17 / 75.2 Powerlifting Jihlava 65.0 67.5 70.0 70.0 53.96 VT2

11. Markéta Tieslová 1988 / 80 / 68.3 TJ TZ Prosport Rakovník 65.0 70.0 72.5 65.0 52.07 VT2

12. Iveta Hodysová 1989 / 16 / 60.3 KST Příbram 55.0 57.5 62.5 57.5 49.24 VT2

13. Kateřina Foltynová 2006 / 34 / 56.7 TJ SŠTaS Karviná 55.0 60.0 60.0 55.0 49.10 VT2

14. Miroslava Horáková 1988 / 3 / 83.6 TJ Sokol Vranovice 60.0 65.0 70.0 65.0 48.55 VT3

15. Václava Zodererová 1961 / 91 / 51.4 TJ Sokol Žižkov 45.0 47.5 50.0 47.5 45.95 VT3

16. Petra Tuháčková 1992 / 13 / 83.7 Sportovní klub ZLOBR 55.0 60.0 62.5 60.0 44.80 VT3

17. Michaela Pustková 2004 / 40 / 62.6 Sportovní klub ZLOBR 47.5 55.0 55.0 47.5 39.78 VT3

Muži

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total IPF GL VT

1. Jakub Sedláček 1988 / 37 / 91.04 PWL VISION
NUTRITION

200.0 205.0 210.0 205.0 98.29 EVT

2. Jiří Šigut 1986 / 19 / 82.12 TJ Sokol Vítkovice 170.0 182.5 187.5 187.5 94.70 EVT

3. Pavol Demčák 1977 / 27 / 115.12 TJ Sokol Nymburk 205.0 210.0 217.5 217.5 93.43 EVT
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total IPF GL VT

4. Vladislav Havrlík 1980 / 28 / 103.95 KST Příbram 200.0 205.0 207.5 207.5 93.35 MVT

5. Jan Šindelář 1997 / 77 / 91.97 Sportovní klub
ZLOBR

180.0 185.0 187.5 185.0 88.25 MVT

6. Jiří Nový 1991 / 56 / 92.95 Powerlifting TJJM
Chodov

180.0 185.0 185.0 185.0 87.79 MVT

7. Daniel Lochman 2000 / 36 / 90.75 Kulturistika a bikiny
fitness Lanškroun

175.0 180.0 185.0 180.0 86.44 VT1

8. Denis Kurečka 1999 / 15 / 166.52 Colbert club SSK
Vítkovice

210.0 220.0 230.0 230.0 85.67 EVT

9. Jiří Bilko 2000 / 44 / 87.66 TJ SŠTaS Karviná 155.0 165.0 175.0 175.0 85.50 VT1

10. František Kružík 1992 / 12 / 83 Powerlifting Jihlava 160.0 170.0 180.0 170.0 85.39 VT1

11. Martin Prokop 1999 / 73 / 116.32 Doplnejch
powerlifting

185.0 195.0 195.0 195.0 83.38 VT1

12. Milan Selinger 1984 / 21 / 119.9 Powerlifting Jihlava 190.0 197.5 205.0 197.5 83.35 VT1

13. Filip Juříček 2001 / 2 / 104.93 B Strong
Powerlifting Team

180.0 185.0 190.0 185.0 82.86 VT1

14. Zdeněk Tuháček 1986 / 25 / 100.02 TJ KRALUPY 175.0 180.0 182.5 180.0 82.45 VT1

15. Martin Řehák 2005 / 78 / 72.25 Sportovní klub
ZLOBR

147.5 152.5 157.5 152.5 82.37 VT1

16. Roman Henčl 1989 / 71 / 104 TJ Svitavy 175.0 182.5 187.5 182.5 82.08 VT1

17. Tomáš Lacko 1982 / 45 / 73.21 TJ Svitavy 142.5 150.0 155.0 150.0 80.45 VT1

18. Dominik Nováček 1997 / 14 / 73.58 Powerlifting TJJM
Chodov

140.0 150.0 152.5 150.0 80.24 VT1

19. Matěj Keizlar 1995 / 55 / 113 Powerlifting
Neratovice

185.0 200.0 200.0 185.0 80.12 VT1

20. Roman Svatoň 1988 / 74 / 109.65 Sportovní klub
ZLOBR

175.0 182.5 185.0 182.5 80.11 VT1

21. Vojtěch Kopecký 1998 / 59 / 102.3 TJ Svitavy 165.0 175.0 185.0 175.0 79.32 VT1

22. Jan Bareš 1994 / 82 / 98.5 Sportovní klub
ZLOBR

170.0 180.0 182.5 170.0 78.44 VT2

23. Denis Peroutka 1999 / 52 / 81.87 Powerlifting TJJM
Chodov

150.0 155.0 157.5 155.0 78.41 VT2

24. Lukáš Ondráček 1995 / 43 / 73.38 Powerlifting Jihlava 142.5 145.0 150.0 145.0 77.68 VT1

25. Nikolas Neuman 1997 / 65 / 110.59 Fitness Life Liberec 177.5 182.5 182.5 177.5 77.62 VT2

26. Martin Létal 1982 / 87 / 91.81 TJ Sokol Lanžhot 152.5 160.0 162.5 162.5 77.59 VT2

27. Maxmilián Vučkovski 2003 / 7 / 65.72 TJ SŠTaS Karviná 120.0 135.0 150.5 135.0 76.75 VT1

28. Daniel Jaroš 1987 / 53 / 117.65 Fitness Ring 160.0 180.0 197.5 180.0 76.59 VT2

29. Libor Zerzánek 1984 / 70 / 91.4 TJ Svitavy 160.0 167.5 167.5 160.0 76.56 VT2

30. Vít Okrouhlý 1994 / 75 / 104.08 Sporting APIS Praha 170.0 180.0 182.5 170.0 76.43 VT2

31. David Beníšek 1999 / 41 / 92.13 All Strength Gym 150.0 160.0 170.0 160.0 76.26 VT2

32. Ondřej Hladík 1999 / 61 / 92.39 TJ Svitavy 150.0 160.0 165.0 160.0 76.16 VT2
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total IPF GL VT

33. Martin Veselý 1989 / 92 / 120 KST Příbram 180.0 180.0 185.0 180.0 75.94 VT2

34. Marek Janouch 1990 / 57 / 117.1 Powerlifting TJJM
Chodov

165.0 170.0 175.0 175.0 74.61 VT2

35. Martin Maco 1987 / 89 / 82.02 Sportovní klub
ZLOBR

140.0 147.5 157.5 147.5 74.54 VT2

36. Radek Pochylý 1982 / 63 / 146.95 Powerlifting
Hodonín

190.0 205.0 - 190.0 73.93 VT1

37. David Pelán 1980 / 69 / 92.95 TJ KRALUPY 150.0 155.0 160.0 155.0 73.56 VT2

38. Petr Kopecký 1993 / 1 / 81.8 TJ Svitavy 145.0 155.0 155.0 145.0 73.38 VT2

39. Matyáš Gruszka 2004 / 35 / 82.85 TJ SŠTaS Karviná 130.0 145.0 152.5 145.0 72.90 VT2

40. Vladimír Barkóci 1977 / 49 / 101.84 TJ Sokol Lanžhot 150.0 155.0 160.0 160.0 72.67 VT2

41. Roman Kocúr 1996 / 18 / 73.39 Colbert club SSK
Vítkovice

135.0 142.5 150.0 135.0 72.31 VT2

42. Michal Vrána 1999 / 33 / 103.7 TJ Sokol Bílina 145.0 155.0 160.0 155.0 69.81 VT2

43. Petr Svačina 1986 / 48 / 73.58 TJ Sokol Vranovice 130.0 140.0 140.0 130.0 69.54 VT2

44. Marek Voborný 1989 / 30 / 79.49 TJ Sokol Rosice 125.0 130.0 135.0 135.0 69.34 VT2

45. Tomáš Mašek 2006 / 50 / 65.14 TJ KRALUPY 120.0 125.0 125.0 120.0 68.55 VT2

46. Martin Müller 2000 / 6 / 73.52 TJ Sokol Rosice 120.0 125.0 127.5 125.0 66.89 VT2

47. Jan Kopečný 1998 / 11 / 82.16 TJ Sokol Rosice 120.0 130.0 142.5 130.0 65.64 VT3

48. Ladislav Burian 1988 / 31 / 140.5 Doplnejch
powerlifting

160.0 165.0 165.0 165.0 65.29 VT2

49. Tomáš Vorel 2000 / 68 / 63.66 B Strong
Powerlifting Team

105.0 112.5 120.0 112.5 65.09 VT3

50. Tadeáš Matoušek 1999 / 26 / 105 Doplnejch
powerlifting

127.5 135.0 140.0 140.0 62.69 VT3

51. Vojtěch Kij 2003 / 86 / 97.29 Colbert club SSK
Vítkovice

135.0 135.0 140.0 135.0 62.66 VT3

52. Michal Svatoň 1991 / 60 / 71.17 Sportovní klub
ZLOBR

105.0 110.0 112.5 110.0 59.90 VT3

53. Zdeněk Pecina 1996 / 23 / 62.91 TJ Svitavy 97.5 102.5 110.0 102.5 59.69 VT3

54. Milan Mrázek 1958 / 54 / 135.04 TJ Sokol Lanžhot 135.0 140.0 - 140.0 56.26 VT3

55. Miroslav Gunar 1999 / 58 / 70.9 PowerCorps 140.0 140.0 140.0 - -

56. Jan Bolech 1996 / 90 / 91.55 SK Olympia Zlín 150.0 157.5 160.0 - -

57. Michal Pálka 1995 / 81 / 92.34 Iron Warriors 180.0 180.0 180.0 - -

58. Roman Zelenka 1996 / 24 / 102.72 TJ KRALUPY 170.0 170.0 170.0 - -

59. Lukáš Stráník 1993 / 72 / 103.68 KST Příbram 170.0 170.0 170.0 - -

60. Jan Jůsko 1998 / 9 / 104.29 Powerlifting School 160.0 170.0 170.0 - -
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Oddílové výsledky

Ženy

# Oddíl Total IPF GL Body

1. TJ SŠTaS Karviná 205.0 173.28 32 [12, 12, 8]

2. TJ Sokol Rosice 152.5 127.60 20 [12, 8]

3. Sportovní klub ZLOBR 107.5 84.58 17 [9, 8]

4. POWERLIFTING DK 97.5 75.44 12 [12]

5. TJ Sokol Nymburk 90.0 65.85 12 [12]

6. Powerlifting School 60.0 58.36 12 [12]

7. TJ Sokol Vranovice 65.0 48.55 12 [12]

8. SK Olympia Zlín 92.5 71.75 9 [9]

9. Iron Warriors 77.5 70.30 9 [9]

10. TJ TZ Prosport Rakovník 65.0 52.07 9 [9]

11. KST Příbram 57.5 49.24 9 [9]

12. TJ Sokol Žižkov 47.5 45.95 9 [9]

13. Powerlifting Jihlava 70.0 53.96 7 [7]

Muži

# Oddíl Total IPF GL Body

1. Sportovní klub ZLOBR 947.5 463.61 39 [12, 9, 7, 6, 5]

2. TJ Svitavy 1 075.0 527.64 36 [9, 8, 7, 6, 6]

3. Powerlifting TJJM Chodov 665.0 321.05 26 [8, 8, 8, 2]

4. Powerlifting Jihlava 512.5 246.42 25 [9, 9, 7]

5. TJ SŠTaS Karviná 455.0 235.15 23 [12, 6, 5]

6. Colbert club SSK Vítkovice 500.0 220.64 19 [12, 6, 1]

7. B Strong Powerlifting Team 297.5 147.95 17 [9, 8]

8. TJ KRALUPY 455.0 224.56 17 [9, 7, 1]

9. Doplnejch powerlifting 500.0 211.36 17 [8, 8, 1]

10. KST Příbram 387.5 169.29 16 [12, 4]

11. TJ Sokol Lanžhot 462.5 206.52 15 [7, 5, 3]

12. PWL VISION NUTRITION 205.0 98.29 12 [12]

13. TJ Sokol Vítkovice 187.5 94.70 12 [12]

14. TJ Sokol Nymburk 217.5 93.43 12 [12]
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# Oddíl Total IPF GL Body

15. TJ Sokol Rosice 390.0 201.87 11 [4, 4, 3]

16. Powerlifting Hodonín 190.0 73.93 9 [9]

17. Kulturistika a bikiny fitness Lanškroun 180.0 86.44 7 [7]

18. Powerlifting Neratovice 185.0 80.12 7 [7]

19. Fitness Ring 180.0 76.59 5 [5]

20. TJ Sokol Vranovice 130.0 69.54 5 [5]

21. Sporting APIS Praha 170.0 76.43 4 [4]

22. Fitness Life Liberec 177.5 77.62 3 [3]

23. All Strength Gym 160.0 76.26 3 [3]

24. TJ Sokol Bílina 155.0 69.81 2 [2]

25. PowerCorps 0.0 0.00 0

26. Iron Warriors 0.0 0.00 0

27. SK Olympia Zlín 0.0 0.00 0

28. Powerlifting School 0.0 0.00 0

Celkové pořadí

# Oddíl Total IPF GL Body

1. TJ SŠTaS Karviná 660.0 408.43 50 [12, 12, 12, 8, 6]

2. Sportovní klub ZLOBR 1 055.0 548.19 45 [12, 9, 9, 8, 7]

3. TJ Svitavy 1 075.0 527.64 36 [9, 8, 7, 6, 6]

4. Powerlifting Jihlava 582.5 300.38 32 [9, 9, 7, 7]

5. TJ Sokol Rosice 542.5 329.47 31 [12, 8, 4, 4, 3]

6. Powerlifting TJJM Chodov 665.0 321.05 26 [8, 8, 8, 2]

7. KST Příbram 445.0 218.53 25 [12, 9, 4]

8. TJ Sokol Nymburk 307.5 159.28 24 [12, 12]

9. Colbert club SSK Vítkovice 500.0 220.64 19 [12, 6, 1]

10. TJ Sokol Vranovice 195.0 118.09 17 [12, 5]

11. B Strong Powerlifting Team 297.5 147.95 17 [9, 8]

12. TJ KRALUPY 455.0 224.56 17 [9, 7, 1]

13. Doplnejch powerlifting 500.0 211.36 17 [8, 8, 1]

14. TJ Sokol Lanžhot 462.5 206.52 15 [7, 5, 3]

15. PWL VISION NUTRITION 205.0 98.29 12 [12]

16. TJ Sokol Vítkovice 187.5 94.70 12 [12]

17. POWERLIFTING DK 97.5 75.44 12 [12]
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# Oddíl Total IPF GL Body

18. Powerlifting School 60.0 58.36 12 [12]

19. Powerlifting Hodonín 190.0 73.93 9 [9]

20. SK Olympia Zlín 92.5 71.75 9 [9]

21. Iron Warriors 77.5 70.30 9 [9]

22. TJ TZ Prosport Rakovník 65.0 52.07 9 [9]

23. TJ Sokol Žižkov 47.5 45.95 9 [9]

24. Kulturistika a bikiny fitness Lanškroun 180.0 86.44 7 [7]

25. Powerlifting Neratovice 185.0 80.12 7 [7]

26. Fitness Ring 180.0 76.59 5 [5]

27. Sporting APIS Praha 170.0 76.43 4 [4]

28. Fitness Life Liberec 177.5 77.62 3 [3]

29. All Strength Gym 160.0 76.26 3 [3]

30. TJ Sokol Bílina 155.0 69.81 2 [2]

31. PowerCorps 0.0 0.00 0

Nově dosažené rekordy

Soutěžící Divize Kategorie Disciplína Pokus Hodnota

Jiří Šigut Muži M -83 kg Benčpres 3 187.5 kg
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